РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014                                            c.Лысогорка                                      № 65
             О внесении изменений в Постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 13.02.2012 № 28 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения и Правилах расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели»
      В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 21.03.2008 № 5-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере использования автомобильных дорог и дорожной деятельности в Ростовской области»
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 13.02.2012 № 28 следующие изменения:
- пункт 3 изложить в следующей редакции:
             «3. Установить, что при расчёте размера ассигнований бюджета на содержание автомобильных дорог местного значения на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:

              2012 год – 0,00744827
              2013 год – 0,007518078
              2014 год – 0,00834778

          2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ и благоустройства Шулакова М.А.

Глава Лысогорского сельского поселения                           Н.В.Бошкова